
UCHWAŁA NR 220/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za rok 2016 jednostki samorządu terytorialnego, 
na które składa się:

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31-12-2016 r., 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych sporządzony 
na dzień 31-12-2016 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat powiatowych 
jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31-12-2016 r., stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
powiatowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31-12-2016 r., stanowiące załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Powiatu Aleksandrowkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 191.

Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 220/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31-12-2016 r.

Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 1



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 2



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 3



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 220/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych 
sporządzony na dzień 31-12-2016 r.

Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 1



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 2



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 3



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 4



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 5



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 220/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat powiatowych 
jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31-12-2016 r.

Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 1



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 2



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 3



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 220/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  w funduszu 
powiatowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31-12-2016 r.

Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 1



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 2



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 3



Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Zarząd Powiatu
przedstawia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie finansowe jednostki
samorządu terytorialnego za rok 2016.

Id: 4F3025F9-138F-4EB0-998A-5665E5E4EA9B. Podpisany Strona 1




